檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：鄭可渼

電話：02-2725-6346

傳真：87884137

電子信箱：edu_se.14@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：北市教特字第1076041681號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法、競賽dm、授權同意書(1814541_1076041681_1_ATTACH1.docx、181454

1_1076041681_1_ATTACH2.png、1814541_1076041681_1_ATTACH3.docx)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「2018『礙/愛，上體育課』

微電影競賽」一案，請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年9月14日師大體研中字第1071

025229號函辦理。

二、本活動以「適應體育」為主題，透過微電影競賽，宣導、

倡議臺灣適應體育現況之議題，並打破舊有身心障礙學生

無需上體育課與體能性活動觀念，鼓勵身心障礙者為自身

權益發聲。

三、旨揭競賽活動相關事項如下：

(一)參加對象：共分為五組，「適應體育倡議組」、「國小

組」、「國中組」、「高中組」、「大專社會組」 。

(二)報名日期：即日起至107年11月4日(日)下午5時前截止

，逾時則不受理。

(三)本活動採google表單線上報名https://goo.gl/forms/6

Q2hhiROFMqrsqtF2。

6

大佳國小 1070926

*RHAA1076001492*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如對本活動有任何疑問，請逕洽國立臺灣師範大學體育研

究發展中心 ，吳家豪專任助理，電話：02-7734-5474。

五、檢附競賽辦法、競賽海報及作品影音授權同意書各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市萬華區雙園國民小學 西區特教資源中心（含附件） 2018-09-26
15:04:17